

MUMBAI | FRIDAY, MARCH 16, 2018 |

THE TIMES OF INDIA



SEBI Bhavan, Plot No. C4-A,
'G' Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400051

E-AUCTION / SALE NOTICE NOTICE OF SALE FOR E-AUCTION OF IMMOVABLE PROPERTIES OF SAI PRASAD GROUP OF COMPANIES

Pursuant to the attachment by the Competent Authority under the Maharashtra Protection of Interest of Depositors (in Financial Establishment) Act, 1999 (MPID Act), the Recovery Proceedings initiated by Securities and Exchange Board of India (SEBI) and the directions of the attachment proceedings in Certificate No.949 of 2016, 1083 of 2017 and 1084 of 2017 and the directions of the Hon'ble MPID Court vide order dated January 30, 2017 in MPID case No. 7/16 @ 13/16, bids along with 10% of the Reserve Price as Earnest Money Deposit are invited for sale of following properties of M/s. Sai Prasad Group of companies namely Sai Prasad Properties Ltd., Sai Prasad Foods Ltd., Sai Prasad Corporation Ltd. and its directors namely, Mr. Balasaheb Bhapkar, Mr. Shashank Bhapkar and Ms. Vandana Bhapkar through e-auction on "as is where is and whatever there is basis."

Online registration and e-auction will be conducted through <https://bankeauctions.com>.

Description of Immovable Properties

S.No.	Location of the Immovable Properties	No. of properties
1	Pune (Khed, Chinchwad, Hadapsar)	7 (Seven)
2	Ratnagiri (Mandang, Chiplun)	47 (Forty Seven)
3	Raigad (Khalapur, Mahad)	3 (Three)
4	Panvel (Budruk)	1 (One)
5	Thane (Flat at Thane (W) & Flat at Bhiwandi)	2 (Two)
6	Jalgaon (Chalisgaon)	9 (Nine)

The complete description and nature, type of properties along with Reserve Price, EMD, remittance details, date of inspection, time of e-auction, etc. Agencies engaged to assist sale through e-auction, contact persons of agencies, detailed terms and conditions of e-auction, etc. are available on the HDFC Realty's website www.hdfcrealty.com/sebi-saiprasad; SEBI's website www.sebi.gov.in >> Enforcement >> Recovery Proceedings and Collector Mumbai Suburban District website www.mumbaisuburban.gov.in.

Note: The intending bidders should make their own independent enquiries regarding the extent, measurement, nature, type, classifications, encumbrances, litigations, attachments, acquisition liabilities of the property, title, survey number (s) / plot number (s) and claim/rights/dues etc. in respect of the properties put on auction, prior to submitting their bid. The properties are being sold with all the existing and future encumbrances, whether known or unknown to SEBI.

1. The intending bidder is required to submit its EMD on or before April 17th, 2018 up to 5.00 P.M through EFT/NEFT/RTGS transfer to SEBI Recovery Proceeds A/c No. 012210210000013 of Bank of India, Bandra Kurla Complex Branch, Mumbai) [IFS Code- BKID0000122]. The Bid Form (Online) along with KYC documents and details of EMD shall be submitted latest by April 17th, 2018 till 5:00 PM. Online Auction will take place for each of the lots on April 20, 2018 as per the timelines mentioned in the Notice of sale.

2. The interested bidders who require assistance in creating Login ID & Password, uploading KYC documents, submitting Bid Form, Training/ Demonstration on Online Inter-se Bidding etc., may contact HDFC Realty Limited at Help Line No. 022 6176 6018, e-mail ID: auctions@hdfcrealty.com or Mrs. Kshama Wagherkar, DGM, SEBI, Mumbai, kshamac@sebi.gov.in, contact no. 022-26449842, Ms. Vandana Rajesh Kumar, DGM, SEBI, vandanak@sebi.gov.in or Mr. Kundan Ramteke 022-26449413 e-mail ID: kundanr@sebi.gov.in.

3. The sale shall be subject to the terms and conditions of Notice of Sale and order of MPID Court in case no. 7/16 @ 13/16.

Place: Mumbai Date: March 16, 2018	Sd/- D.V. Sekhar General Manager & Recovery Officer Securities and Exchange Board of India	Sd/- Satyanarayan S. Bajaj Deputy Collector (General) Collector Office, Mumbai Suburban & Competent Authority
---------------------------------------	---	--

मुंबई, शुक्रवार, १६ मार्च २०१८

लोकसत्ता



भारतीय प्रतिभूति आणि विनियम बोर्ड
Securities and Exchange Board of India

सेबी भवन, प्लॉट क्र. सी 4-ए, 'जी' ब्लॉक,
वांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रा (पूर्व),
मुंबई- 400051

ई-लिलाव/ विक्री सूचना

साई प्रसाद ग्रुप ऑफ कंपनीज च्या स्थावर मालमत्तेच्या
ई-लिलाव द्वारे विक्रीची सूचना.

महाराष्ट्र प्रोटेक्शन ऑफ इन्वेस्ट ऑफ डिपॉझिटर्स (फायनान्शियल एस्टॅब्लिशमेंट) कायदा, 1999 (एमपीआयडी कायदा), नुसार भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम बोर्ड (सेबी) आणि 2016 चे प्रमाणपत्र क्र. 949 आणि 2017 चे प्रमाण पत्र क्र. 1083 आणि 1084 आणि माननीय एमपीआयडी न्यायालयाच्या आदेशानुसार 30 जानेवारी, 2017 मधील केस क्र. 7/16 @ 13/16, नुसार मेसर्स साई प्रसाद ग्रुप ऑफ कंपनीज म्हणजे साई प्रसाद प्रॉपर्टीज लिमिटेड, साई प्रसाद फूड्स लिमिटेड, साई प्रसाद कॉर्पोरेशन लिमिटेड ज्यांचे संचालक श्री. बाळासाहेब भापकर, श्री शशांक भापकर आणि श्रीमती वंदना भापकर यांच्या खाली दिलेल्या स्थावर मालमत्तेचा ई-लिलाव "जसे आहे तसे आणि जिथे आहे तिथे" तत्वावर प्रत्येक मालमत्तेच्या 10% राखीव किंमत बघाणा रकम ठेवी नुसार करण्यात येणार आहे.

ऑनलाईन नोंदणी आणि ई-लिलाव दिलेल्या संकेतस्थळावरून करण्यात येईल: <https://bankeauctions.com>.

स्थावर मालमत्तेची माहिती

क्र.	स्थावर मालमत्तेची ठिकाणे	मालमत्तेची संख्या
1	पुणे (खेड, धिचवड, हडपसर)	7 (सात)
2	रत्नागिरी (मंडणगड, धिपळण)	47 (सत्तेषाळीस)
3	रायगड (खालापूर, महाड)	3 (तीन)
4	पनवेल (बुद्रुक)	1 (एक)
5	ठाणे (ठाणे (प) येथील फ्लॉट आणि भिवंडी येथील फ्लॉट)	2 (दोन)
6	जळगाव (घाळीसगाव)	9 (नऊ)

मालमत्तांचे प्रकार व त्यांची राखीव किंमत, ईएमडी, पाठवलेल्या रकमेचा तपशील, पहाणीची तारीख, ई-ऑक्शनची वेळ इत्यादी ई-ऑक्शन द्वारे विक्री करू इच्छिणाऱ्या एजेंसी, एजेंसीच्या संपर्क व्यक्ती, ई-लिलावा च्या तपशीलवार अटी आणि नियम इत्यादी हे एचडीएफसीः रियलिटी संकेतस्थळावर www.hdfcrealty.com/sebi-salprasad; सेबीच्या संकेतस्थळावर www.sebi.gov.in>>Enforcement>>Recovery Proceedings आणि मुंबई उपनगर जिल्हाधिकारी संकेतस्थळावर www.mumbalsuburban.gov.in उपलब्ध आहे.

सूचना: इच्छुक बोलीधारकांनी मालमत्तेचे आवार, माप-मोजमाप, प्रकार, पद्धती, वर्गीकरण, भार, याचिका, जप्ती, मालमत्ता संपादन करण्याचे दायित्व, शीर्षक, सर्वेक्षण क्रमांक/प्लॉट क्रमांक आणि दावे/अधिकार/देय इत्यादी मालमत्तेच्या अनुशंगाने स्वतंत्र पद्धतीने लीलावामध्ये, बोली लावण्यापूर्वी जाणून घ्यायला हवे. मालमत्तेची विक्री ही सेबीला अस्तित्वात असलेल्या आणि भविष्यातील माहिती असलेल्या किंवा नसलेल्या भारासह विकायची आहे.

- इच्छुक बोलीधारकांना आपला ईएमडी एप्रिल 17, 2018 रोजी संध्याकाळी 5:00 पूर्वी ईएफटी/एनईएफटी/आरटीजीएस स्थलांतरण सेबी रिकवरी प्रोसीड्युरा खालील क्रमांक 012210210000013 बँक ऑफ इंडिया, वांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स शाखा, मुंबई येथे जमा करावा [IFS Code- BKID0000122]. बोलीचा अर्ज (ऑनलाईन) केवायसी दस्तावेज, ईएमडीच्या तपशीलासह एप्रिल 17, 2018 रोजी संध्याकाळी 5:00 वाजेपर्यंत करावे. लिलाव प्रत्येक लॉटकरिता एप्रिल 20, 2018 रोजी विक्री सूचने मध्ये दिलेल्या वेळापत्रकानुसार केला जाईल.
- इच्छुक बोलीधारकांना लॉगीन आयडी आणि पासवर्ड निर्माणकरता, केवायसी दस्तावेज, बोली अर्ज जमा करणे, प्रशिक्षण/सादरीकरणकरता, ऑनलाईन इंटर-से बोली इत्यादी करता सहाय्य हवे असल्यास त्यांनी एचडीएफसी रियलिटी लिमिटेडच्या हेल्प लाईन क्र. 022 6176 6018, ई-मेल आयडी: auctions@hdfcrealty.com किंवा सी. क्षमा वाघेकर, डीजीएम, सेबी, मुंबई, ई-मेल: kshamac@sebi.gov.in, संपर्क क्रमांक 022-26449842, श्रीमती वंदना राजेश कुमार, डीजीएम, सेबी, ई-मेल: vandanak@sebi.gov.in किंवा श्री. कुंदन रामटेके 022-26449413 ई-मेल: kundnar@sebi.gov.in यावर संपर्क साधावा.
- विक्री ही विक्री सूचनेच्या अटी आणि नियमानुसार आणि एमपीआयडी न्यायालयाच्या केस क्र. 7/16 @ 13/16 आदेशानुसार केली जाईल.

स्थळ: मुंबई	स्वाक्षरीकर्ता	स्वाक्षरीकर्ता
तारीख: मार्च 16, 2018	डी.व्ही. शेखर महाप्रबंधक आणि वसूली अधिकारी भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम बोर्ड	सत्यनारायण एस. बजाज उपजिल्हाधिकारी (सर्वसाधारण) उपजिल्हाधिकारी कार्यालय, मुंबई उपनगर आणि सक्षम प्राधिकारी